



INSTITUTO TECNICO SUPERIOR COMUNITARIO (ITSC)
RESULTADO DEL RECONTEO O TOMA FISICA DE INVENTARIO
AL 31 DE MARZO DE 2024

SUB-CUENTA	NOMBRE-CTA	UBICACION	DESCRIPCION	MEDIDA	BALANCE INIC.	Cantidades			PRECIO	BALANCE INIC.	Valores RD\$		TOTAL
						ENTRA	SALIDA	S			ENTRADAS	SALIDAS	
2.3.6.3.01	productos ferrosos	18-D	Abrazader 3	UNIDAD	45			45	188.56	\$ 8,485.20	\$ -	\$ -	\$ 8,485.20
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines	16-A	Lampara Emergencia Led e-40	Unidad	19			19	1400	\$ 26,600.00	\$ -	\$ -	\$ 26,600.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines	16-A	lampara tipo cobra 250w	Unidad	4			4	4139	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines	16-A	tape vinil super 33	Unidad	3			3	31.07	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.6.3.01	productos ferrosos	16-A	letra lb emt de 3 pulgadas	Unidad	2			2	3676.5	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.7.2.4.03	Infraestructura marítima y aérea	18-D	Abrazader 4	UNIDAD	36			36	283.9	\$ 10,220.40	\$ -	\$ -	\$ 10,220.40
2.3.6.3.06	accesorios de metal	17-C	Acople de gomas	UNIDAD	1			1	259.53	\$ 259.53	\$ -	\$ -	\$ 259.53
2.3.9.8.01	Otros Repuestos y Accesorios Menores	18-B	Alambre THHN AWG-12 pie	Pies	4000			4000	8.28	\$ 33,120.00	\$ -	\$ -	\$ 33,120.00
2.3.9.8.01	Accesorios de Metal	17-B	Adaptadores macho pvc	UNIDAD	20			20	18.54	\$ 370.80	\$ -	\$ -	\$ 370.80
2.3.6.3.06	Accesorios de Metal	18-C	Alambre dulce c/12	rollo	19			19	150	\$ 2,850.00	\$ -	\$ -	\$ 2,850.00
2.3.4.1.01	Productos Medicinales para Uso Humano	19-A	Alcohol isopropilico70%	galon	84		12	72	335	\$ 28,140.00	\$ -	\$ -	\$ 28,140.00
2.3.9.1.02	Material para Limpieza	D03PISO	AMBIENTADORES DE CANELA	GALON	61		4	57	125	\$ 7,625.00	\$ -	\$ -	\$ 7,625.00
2.3.9.1.02	Material para Limpieza	D01PISO	AMBIENTADORES EN SPRAY GLADE	UNIDAD	120		46	74	85	\$ 10,200.00	\$ -	\$ -	\$ 10,200.00
2.3.9.8.02	Repuestos y Accesorios Menores	19-B	Angular platond	UNIDAD	15		15	7	250	\$ 3,750.00	\$ -	\$ -	\$ 3,750.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina e Informática	8-E	archivo acord carton 10*15pedaflex	unidad	7		7	2	524.13	\$ 3,668.91	\$ -	\$ -	\$ 3,668.91
2.3.1.1.01	Alimentos y Bebidas Para Personas	8-E	archivo acordeon plastico 9x12	unidad	12		12	7	244	\$ 2,928.00	\$ -	\$ -	\$ 2,928.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines	12-C	AZUCAR CREMA 5 LIBRA	PAQUETE	85		71	14	125	\$ 10,625.00	\$ -	\$ -	\$ 10,625.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines	18-B	Breaker tipo din 50amp	unidad	5		5	5	120	\$ 600.00	\$ -	\$ -	\$ 600.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines	18-B	Breaker tipo din 40amp	unidad	5		5	5	1295	\$ 6,475.00	\$ -	\$ -	\$ 6,475.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Accesorios Menores	18-A	Bombillo de bajo consumo 65w	unidad	1		1	1	450	\$ 450.00	\$ -	\$ -	\$ 450.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	18-A	Blower direct drive 208-230v,rpm10753/4	UNIDAD	1		1	1	2200	\$ 2,200.00	\$ -	\$ -	\$ 2,200.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	D-4	Batas quirurgicas manga larga	unidad	2500		2500	1	186	\$ 465,000.00	\$ -	\$ -	\$ 465,000.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		SUERA NEGRA	unidad		12	12	0	600	\$ -	\$ 7,200.00	\$ -	\$ 7,200.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		TSHIRT BLANCO	unidad		200	200	0	350	\$ -	\$ 70,000.00	\$ -	\$ 70,000.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		YARDA TELA SUPER LINO COLOR	YARDA	130		130	0	400	\$ -	\$ 52,000.00	\$ -	\$ 52,000.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		YARDA TELA SUPER LINO COLOR	YARDA	60		60	0	380	\$ -	\$ 22,800.00	\$ -	\$ 22,800.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		GRUESA DE BOTONES COLOR ROJO	UNIDAD	3		3	0	350	\$ 1,050.00	\$ -	\$ -	\$ 1,050.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		GRUESA DE BOTONES COLOR ROJO	UNIDAD	1		1	0	350	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		PAQUETE DE BOTONES DE PONO	UNIDAD	1		1	0	400	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 400.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		CONOS DE HILO BLANCO	UNIDAD	24		24	0	140	\$ 3,360.00	\$ -	\$ -	\$ 3,360.00
2.3.9.3.0	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		CONOS DE HILO ROJO	UNIDAD	12		12	0	140	\$ 1,680.00	\$ -	\$ -	\$ 1,680.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		YARDA DE CRETONA	UNIDAD	10		10	0	500	\$ 5,000.00	\$ -	\$ -	\$ 5,000.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		PAQUETE DEBALESTA DE 250/1	UNIDAD	1		1	0	2400	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ 2,400.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		PANTALONES DE FOLKORE	UNIDAD	12		12	0	900	\$ 10,800.00	\$ -	\$ -	\$ 10,800.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		CHALEGO NEGRO	UNIDAD	12		12	0	1300	\$ 15,600.00	\$ -	\$ -	\$ 15,600.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos		VESTIDOS FOLKLO DE MUJER	UNIDAD	12		12	0	12000	\$ 144,000.00	\$ -	\$ -	\$ 144,000.00

2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	PANTALONES DE TIPO GUARDIA	UNIDAD	12	12	0	1500	\$	18,000.00			
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	TSHIRT NEGRO STAFF	UNIDAD	100	100	0	400	\$	40,000.00			
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	CAMISA BLANCAS	UNIDAD	12	12	0	1200	\$	14,400.00			
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	PANTALONES DE FOLKORE LARGO	UNIDAD	12	12	0	1500	\$	18,000.00			
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	TAZ SUBLIMADAS	UNIDAD	70	70	0	275	\$	19,250.00			
2.3.9.3.01	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	BOTELLA SERIGRAFADA	UNIDAD	200	200	0	400	\$	80,000.00			
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines	BOLSOS SERIGRAFADO	UNIDAD	200	200	0	125	\$	25,000.00			
2.3.9.8.01	Repuestos y Accesorios Menores	Bateria Trace	Unidad	12	12	0	6860	\$	82,320.00			
2.3.9.8.01	Repuestos y Accesorios Menores	bisagra 3*3 1/2	unidad	37	37	0	130	\$	4,810.00			
2.3.9.8.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	BISTURI	UNIDAD	15	15	0	53	\$	795.00			
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Boligrato Rojo 12/1	Caja	1	1	0	53	\$	53.00			
2.3.9.2.01	Enseñanza	bolIGRAFO azul	unidad	3	3	0	5	\$	15.00			
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	brillo de verde scotch	UNIDAD	70	30	40	13.18	\$	922.60			
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	BRILLO DE METAL	UNIDAD	40	20	20	10	\$	400.00			
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	BRILLO VERDE esponja	UNIDAD	106	30	76	17.62	\$	1,867.72			
2.3.9.2.01	Enseñanza	Organizador de Escritorio de 3 piezas	UNIDAD	1	1	0	466.1	\$	466.10			
2.3.9.9.04	Productos y útiles de defensa y seguridad	Chaleco Reflectores	unidad	2	2	0	185	\$	370.00			
2.6.4.1.01	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Carreta para Nissan frontier 2014 motor	unidad	1	1	0	39000	\$	39,000.00			
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	coolant 50/50	galones	15	15	0	1600	\$	24,000.00			
2.6.4.1.01	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Conjunto de Frenos delantero p/rinibus mt-	Unidad	2	2	0	6000	\$	12,000.00			
2.3.9.2.01	Enseñanza	Cinta de impresora R/Star ERC-30/34/38gen	Unidad	51	51	0	48.73	\$	2,485.23			
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para personas	CAFÉ DE LIBRA santo domingo	PAQUETE	300	60	240	250	\$	75,000.00			
2.3.1.1.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CAFÉ FRESCAFE	PAQUETE	348	252	96	341	\$	118,668.00			
2.3.9.2.01	Productos Eléctricos y Afines	calculadora científica	unidad	1	1	0	438.4	\$	438.40			
2.3.9.6.01	Otros Productos Químicos y Conexos	Contactador de 3 polos 50amp. 24v	unidad	5	5	0	1000	\$	5,000.00			
2.3.7.2.99	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CAOBIN	GALONES	2	2	0	199	\$	398.00			
2.3.9.2.01	Enseñanza	CARPETA # 5	UNIDAD	16	16	0	391.36	\$	6,261.76			
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Carpeta # 1	UNIDAD	16	6	10	97.46	\$	1,559.36			
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	carpeta #2	unidad	1	1	0	130	\$	130.00			
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	carpeta #3	unidad	12	12	0	184	\$	2,208.00			
2.3.9.2.01	Enseñanza	carpeta #4	unidad	14	14	0	199.16	\$	2,788.24			
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	Cubiertas p/Enc plastica clear Rayas	Unidad	500	500	0	12.672	\$	6,336.00			
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CDS EN BLANCO	UNIDAD	70	70	0	4.5	\$	315.00			
2.3.5.1.01	Cueros y Pielés	CENTIMETROS	UNIDAD	22	22	0	50	\$	1,100.00			
2.3.6.1.01	Productos de Cemento	Cemento Contacto	UNIDAD	1	1	0	1900	\$	1,900.00			
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Cinta gris rollo	unidad	8	8	0	100	\$	800.00			

2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	10-B	CHINCHETAS	CAJA	3		1	2	21	\$	63.00	\$	-	\$	21.00	\$	42.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	3-C	clip billettero 32mm 12/1	caja	9		3	6	36.5	\$	328.50	\$	-	\$	109.50	\$	219.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	3-E	clip billettero 51MM 12/1	caja	1		1	1	123.73	\$	123.73	\$	-	\$	-	\$	123.73
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	3-C	CLIPS BILLETTERO 19MM 3/4	CAJA	55		5	50	11	\$	605.00	\$	-	\$	55.00	\$	550.00
2.3.9.2.01	Enseñanza	5-C	Clip Board	Unidad	4		4	4	65.26	\$	261.04	\$	-	\$	-	\$	261.04
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D-03PISO	CLOHO BEAU CLEAN	GALON	78		40	38	52	\$	4,056.00	\$	-	\$	2,080.00	\$	1,976.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	18-D	coddo 3*45	UNIDAD	25		1	24	132.42	\$	3,310.50	\$	-	\$	132.42	\$	3,178.08
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	18-D	CODO 3x90	UNIDAD	30		30	30	215.04	\$	6,451.20	\$	-	\$	-	\$	6,451.20
2.6.5.6.01	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	17-A	conectores recto 1/2	UNIDAD	10		10	10	105.93	\$	1,059.30	\$	-	\$	-	\$	1,059.30
2.6.5.6.01	Accesorios Eléctricos	17-A	conectores curvos 1/2	UNIDAD	10		10	10	132.42	\$	1,324.20	\$	-	\$	-	\$	1,324.20
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D-02	CUBETA EXPRIMIDORA 20 Litros	UNIDAD	16		16	16	2261.25	\$	36,180.00	\$	-	\$	-	\$	36,180.00
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D03	desgrasante multiuso	galon	7		7	7	270	\$	1,890.00	\$	-	\$	-	\$	1,890.00
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D03	DESINFECTANTE ROYAL/ IMPREGCA/ MISTOL	GALONES	193		40	153	74	\$	14,282.00	\$	-	\$	2,960.00	\$	11,322.00
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D03	DETERGENTE EN SACO 30 LB	SACOS	10		1	9	810	\$	8,100.00	\$	-	\$	810.00	\$	7,290.00
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	20-C	DISPENSADOR DE GEL	UNIDAD	100		10	90	170	\$	17,000.00	\$	-	\$	1,700.00	\$	15,300.00
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	3-E	DISPENSADOR EMPAQUE CINTA 2	UNIDAD	73		73	73	189.61	\$	13,841.53	\$	-	\$	-	\$	13,841.53
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	3-F	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	8		8	0	850	\$	6,800.00	\$	-	\$	6,800.00	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	3-B	Ega 120g	unidad	22		22	22	76.6	\$	1,685.20	\$	-	\$	-	\$	1,685.20
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	3-B	ega 60g	unidad	13		13	13	22.89	\$	297.57	\$	-	\$	-	\$	297.57
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	20-B	ESCOBA PLASTICA ROSA	UNIDAD	46		5	41	129.8	\$	5,970.80	\$	-	\$	649.00	\$	5,321.80
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D04	ESCOBILLA PARA INODORO	UNIDAD	115		115	115	71.5	\$	8,222.50	\$	-	\$	-	\$	8,222.50
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D04	escobillon	UNIDAD	6		6	6	500	\$	3,000.00	\$	-	\$	-	\$	3,000.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 10MM	CAJAS	43		43	43	240	\$	10,320.00	\$	-	\$	-	\$	10,320.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 12MM	CAJAS	44		44	44	292.5	\$	12,870.00	\$	-	\$	-	\$	12,870.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 14MM	CAJAS	39		39	39	295	\$	11,505.00	\$	-	\$	-	\$	11,505.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 16MM	CAJAS	49		49	49	301	\$	14,749.00	\$	-	\$	-	\$	14,749.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 19MM	CAJAS	48		48	48	426.4	\$	20,467.20	\$	-	\$	-	\$	20,467.20
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 25MM	CAJAS	49		49	49	425	\$	21,315.00	\$	-	\$	-	\$	21,315.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 28MM	CAJAS	40		40	40	520	\$	20,800.00	\$	-	\$	-	\$	20,800.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 30MM	Unidad	10		10	10	862.36	\$	8,623.60	\$	-	\$	-	\$	8,623.60
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 32MM	CAJAS	3		3	3	240	\$	720.00	\$	-	\$	-	\$	720.00

2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D04	ESPIRAL 8MM	CAJAS	45		45	245 \$	11,025.00 \$			11,025.00 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D03	ESTOPA POR LIBRAS	LIBRAS	8		8	345 \$	2,760.00 \$			2,760.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	12-C	ETIQUETAS PARA PENDAFLEX	PAQUETES	3		3	95.9 \$	287.70 \$			287.70 \$
2.6.4.1.01	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	D01PISO	Espjejo Retrovisores P/minibus Mitsubishi Fu	unidad	4		4	900 \$	3,600.00 \$			3,600.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	7-E	felpa roja	caja	28		28	45 \$	1,260.00 \$			1,260.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	1-E	FICHAS RAYADAS 4*6/100/1	PAQUETE	114		113	38 \$	4,332.00 \$			4,294.00 \$
2.6.4.1.01	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	D01PISO	Filtro de Aceite P/Hyundai Tucson 2015	UNIDAD	16		16	380 \$	6,080.00 \$			6,080.00 \$
2.6.4.1.01	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	D01PISO	filtro de aceite para toyota hilux 2020	UNIDAD	3		3	350 \$	1,050.00 \$			1,050.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	12-E	folder plastico diferentes 10/1	paquete	5		5	233.8 \$	1,169.00 \$			1,169.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	5-D	Folder 81/2x11	Caja	2		2	488.14 \$	976.28 \$			976.28 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	6-D	Sobre MANILLA 81/2*11 100/1	unidad	1750		200	274.4 \$	480,200.00 \$			425,320.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	6-D	Sobre MANILLA 81/2*14 100/1	CAJA	600		600	232 \$	139,200.00 \$			139,200.00 \$
2.2.8.5.01	Fumigación	17-C	fumigante	CAJA	4		4	12500 \$	50,000.00 \$			50,000.00 \$
2.3.9.8.01	Repuestos y Accesorios Menores	18-A	Fan 1/3hp 1075 mmp/220	Unidad	1		1	4300 \$	4,300.00 \$			4,300.00 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D03PISO	GALON LIMPIA CRISTAL	UNIDAD	46		46	170 \$	7,820.00 \$			7,820.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	10-C	GANCHO DE P/FOLDER 7CM hembra y mac	caja	83		2	39 \$	3,237.00 \$			3,159.00 \$
2.3.7.1.99	Otros combustibles	18-A	GAS MAPPS PRO ENTANQ 14.1	UNIDAD	2		7	512 \$	1,024.00 \$			3,584.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	10-B	GOMA BLANCA DE BORRAR	UNIDAD	158		158	11.5 \$	1,817.00 \$			1,817.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D02PISO	GOMA DE PEGAR BARRA AZULES	UNIDAD	286		286	125.5 \$	35,893.00 \$			35,893.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	10-A	GRAPAS STANDARD 28/6	CAJA	690		690	21 \$	14,490.00 \$			14,490.00 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	20-A	GUANTE AMARILLO LIMPIEZA SUAVE	PARES	48		12	546 \$	26,208.00 \$			19,656.00 \$
2.3.9.3.01	Utiles Menores Médico Quirúrgicos	20-A	GUANTE MEDICO DE NITRILLO LARGE	CAJA	110		2	1095 \$	120,450.00 \$			2,190.00 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	20-A	GUANTES DE JARDINERIA FUERTE NEGRO	PARES	36		12	175 \$	6,300.00 \$			2,100.00 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	20-A	guantes nitrilo negro 50/1	caja	300.15		1	400 \$	400.00 \$			400.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	D01	GULLOTINA de 8.5*11A4	UNIDAD	1		1	1200 \$	1,200.00 \$			1,200.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	6-C	hoja de papelograf	unidad	100		100	10.25 \$	1,025.00 \$			1,025.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	12-D	HOJAS CUADRICULADAS	PAQUETES	9		9	170.9 \$	1,538.10 \$			1,538.10 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D03	JABON LAVA PLATO	GALONES	156		26	93 \$	14,508.00 \$			12,090.00 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D02PISO	JABON LIQUIDO DE MANO IMPECCABLE	GALON	350		35	93 \$	32,550.00 \$			29,295.00 \$
2.3.9.1.01	Material Para Limpieza	D02PISO	Zafacon Grande con Ruedas de 100 lts	Unidad	11		2	1950 \$	21,450.00 \$			17,550.00 \$
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	6-C	JUEGO GEOMETRICO	PAQUETE	24		24	38 \$	912.00 \$			912.00 \$
2.6.4.1.01	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	D01PISO	Juego de anillas P/Nissan Frontier 2014	Unidad	1		1	5800 \$	5,800.00 \$			5,800.00 \$
2.6.4.1.01	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	D01PISO	Juego de pistones P/ Nissan Frontier 2014	Unidad	1		1	20300 \$	20,300.00 \$			20,300.00 \$

2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	D01	papel de toalla 6/1	fardo	294	79	215	630	\$	185,220.00	\$	-	\$	49,770.00	\$	135,450.00
2.3.6.3.06	Accesorios de Metal	D02	partilla completa	UNIDAD	6	6	6	789.19	\$	4,735.14	\$	-	\$	-	\$	4,735.14
2.3.6.3.06	Accesorios de Metal	D02	partilla tipo tieria 3x4	UNIDAD	2	2	2	847.46	\$	1,694.92	\$	-	\$	-	\$	1,694.92
2.3.7.2.03	Productos Químicos de Uso Personal	D02	pastilla ambientADORA de inodoro	unidad	560	560	0	44.92	\$	25,155.20	\$	-	\$	25,155.20	\$	-
2.3.7.2.03	Productos Químicos de Uso Personal	D03	pastilla para taque de inodoro	unidad	272	272	0	20	\$	5,440.00	\$	-	\$	5,440.00	\$	-
2.3.6.1.04	Productos de Yeso	D02	plancha de platon acuntico 0.60*0.60 alumi	unidad	88	88	88	390	\$	34,320.00	\$	-	\$	-	\$	34,320.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	10-E	PENDAFLEX de 25/1 81/2x11	caja	5	5	5	327.12	\$	1,635.60	\$	-	\$	-	\$	1,635.60
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	1-C	PERFORADORA 3 AGUJEROS	UNIDAD	6	6	6	255.93	\$	1,535.58	\$	-	\$	-	\$	1,535.58
2.3.6.3.01	Productos ferrosos	D02PISO	Perfil metalico 2 x 2	UNIDAD	1	1	1	1175	\$	1,175.00	\$	-	\$	-	\$	1,175.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	2-D	PERFORADORA CH STANDARD 2 hoyos	UNIDAD	19	19	19	108	\$	2,052.00	\$	-	\$	-	\$	2,052.00
2.3.6.3.06	Accesorios de Metal	16-C	pestillo de baño3*1/2	unidad	41	41	41	392	\$	16,072.00	\$	-	\$	-	\$	16,072.00
2.6.5.6.01	Accesorios Eléctricos	8-F	PLAS DURACELL 1.5 VOLTIOC-2 MEDIANA	UNIDAD	84	4	80	99	\$	8,316.00	\$	-	\$	396.00	\$	7,920.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	10-B	PORTA CLIP	UNIDAD	3	3	3	24.58	\$	73.74	\$	-	\$	-	\$	73.74
2.3.9.2.01	Enseñanza	11-B	portamina 0.5	unidad	760	760	760	11.3	\$	8,588.00	\$	-	\$	-	\$	8,588.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	11-C	POST BANDERITA	UNIDAD	290	290	290	32	\$	9,280.00	\$	-	\$	-	\$	9,280.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	11-C	post it 3*3	unidad	185	22	163	219	\$	40,515.00	\$	-	\$	4,818.00	\$	35,697.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	11-C	post it 3*5	unidad	284	33	251	28.8	\$	8,179.20	\$	-	\$	950.40	\$	7,228.80
2.6.5.6.01	Accesorios Eléctricos	8-F	Plas Doble AA 2/1	unidad	40	12	28	106	\$	4,240.00	\$	-	\$	1,272.00	\$	2,968.00
2.6.5.6.01	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	8-F	Pila AAA 4/1	unidad	92	92	92	162.54	\$	14,953.68	\$	-	\$	-	\$	14,953.68
2.6.5.6.01	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	8-F	Pila 9V	unidad	10	10	10	193.22	\$	1,932.20	\$	-	\$	-	\$	1,932.20
2.2.8.5.03	Limpieza E Higiene	D03	trastillos araña plasticos	unidad	3	3	3	650.5	\$	1,951.50	\$	-	\$	-	\$	1,951.50
2.3.9.2.01	Enseñanza	6-C	REGLA PLASTICA 12	UNIDAD	9	9	9	5	\$	45.00	\$	-	\$	-	\$	45.00
2.3.6.3.06	Accesorios de Metal	17-C	rejilla de piso4	UNIDAD	18	18	18	831.57	\$	14,968.26	\$	-	\$	-	\$	14,968.26
2.6.5.4.01	Sistemas y equipos de climatización	17-C	reloj compresor universal	unidad	2	2	2	1850	\$	3,700.00	\$	-	\$	-	\$	3,700.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	4-B	Resaltadores 12/1	unidad	110	10	100	148.48	\$	16,332.80	\$	-	\$	1,484.80	\$	14,848.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	11-E	RESMA DE PAPEL 81/2*11 AZULHOJA	RESMA	4	4	4	140	\$	560.00	\$	-	\$	-	\$	560.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	11-E	resma de papel 81/2*11 rosada100/1HOJA	paquete	2	2	2	140	\$	280.00	\$	-	\$	-	\$	280.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	11-E	resma de papel 81/2*11 verde 100/1HOJA	paquete	4	4	4	140	\$	560.00	\$	-	\$	-	\$	560.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	9-B	rollo de tinta roja negra azul	rollo	94	94	94	25	\$	2,350.00	\$	-	\$	-	\$	2,350.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	D02	rollo papel 3 copla	UNIDAD	215	215	215	25	\$	5,375.00	\$	-	\$	-	\$	5,375.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Carton	1-B	rollo papel sumadora	unidad	6	6	6	14.95	\$	89.70	\$	-	\$	-	\$	89.70
2.3.9.2.01	Enseñanza	10-D	saca grapas	unidad	340	10	330	25	\$	8,500.00	\$	-	\$	250.00	\$	8,250.00
2.3.9.2.01	Enseñanza	10-C	saca punta metal	unidad	445	2	443	3.95	\$	1,757.75	\$	-	\$	7.90	\$	1,749.85
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	12-E	SEPARADORES DE CARPETAS 5/1 TOPS	UNIDAD	63	4	59	19.5	\$	1,228.50	\$	-	\$	78.00	\$	1,150.50
2.3.9.8.01	Repuestos y Accesorios Menores	17-D	sifon flexible lavamanos	UNIDAD	3	1	2	238.35	\$	715.05	\$	-	\$	238.35	\$	476.70

2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER 304 NEGRO	UNIDAD		5	5	7662		\$	38,310.00	\$	
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER 304CIAN	UNIDAD		5	5	7662		\$	38,310.00	\$	
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER 304 MAGENTA	UNIDAD		5	5	7662		\$	38,310.00	\$	
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER 304 AMARILLO	UNIDAD		5	5	7662		\$	38,310.00	\$	
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LAGER HP 128 A NEGRO	UNIDAD	15		15	1850	\$	27,750.00	\$		27,750.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LASER HP 304 AMARILLO	UNIDAD	5		5	1750	\$	8,750.00	\$		8,750.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LASER JET 25X	UNIDAD	3		3	1890	\$	5,670.00	\$		5,670.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER TOSHIBA 34 - Y	UNIDAD	1		1	1295	\$	1,295.00	\$		1,295.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER 105 A	UNIDAD		7	7	2693	\$	18,851.00	\$		
2.6.5.2.01	Maquinaria y Equipo de Producción	toner laser p/HP c1289	unidad	2		2	2155.72	\$	4,311.44	\$		4,311.44
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	trimmer	unidad	1		1	2616.63	\$	2,616.63	\$		2,616.63
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	tubo drenaje 3*19	UNIDAD	12		12	25.37	\$	304.44	\$		304.44
2.3.9.8.01	Repuestos y Accesorios Menores	tubo drenaje 4*19	UNIDAD	12		12	227.75	\$	2,733.00	\$		2,733.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	válvulas de servicios para nevera	UNIDAD	3		3	36	\$	108.00	\$		108.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	4F/15C/15D/15 toner HP CE255A NEGRO PARA laserjet	unidad	22		22	9110.25	\$	200,425.50	\$		118,433.25
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	14-A toner HP 414 A Negro Laserjet pro	JUEGOS	4		4	4829.71	\$	19,318.84	\$		38,637.68
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	14-A toner HP 414 A CYAN Laserjet pro	JUEGOS	4		4	6250.43	\$	25,001.72	\$		50,003.44
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	14-A toner HP 414 A YELLOW Laserjet pro	JUEGOS	4		4	6250.43	\$	25,001.72	\$		50,003.44
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	14-A toner HP 414 A MAGENTA Laserjet pro	JUEGOS	4		4	6250.43	\$	25,001.72	\$		50,003.44
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	2-C toner Kratos 414 A Negro Laserjet pro	JUEGOS	4		4	3500	\$	14,000.00	\$		14,000.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	2-C toner Kratos 414 A CYAN Laserjet pro	JUEGOS	4		4	3500	\$	14,000.00	\$		14,000.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	2-C toner Kratos 414 A YELLOW Laserjet pro	JUEGOS	4		4	3500	\$	14,000.00	\$		14,000.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	2-C toner Kratos 414 A MAGENTA Laserjet pro	JUEGOS	4		4	3500	\$	14,000.00	\$		14,000.00
2.3.7.2.99	Otros Productos Químicos y Conexos	15-B TONER HP58A NEGRO	UNIDAD	8		8	5984.4	\$	47,875.20	\$		47,875.20
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	REFRIGERANTE 34 DE 30 LBS	UNIDAD	4		4	9533.56	\$	38,134.24	\$		38,134.24
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	REFRIGERANTE 404 DE 24 LBS	UNIDAD	2		2	7873	\$	15,746.00	\$		15,746.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	COMPRESOR EMBRACO 1/5	UNIDAD	3		3	8500	\$	25,500.00	\$		25,500.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	COMPRESOR DANFOSS 3 TONELADAS	UNIDAD	1		1	26500	\$	26,500.00	\$		26,500.00
2.3.7.2.03	Productos químicos de uso personal	MANITIA LIMPIA GEL ANTIBACTERIAL	GALON	168		168	370	\$	62,160.00	\$		62,160.00
2.3.7.2.06	Absorbentes Para Pinturas	ESM INDUSTRIAL GRIS 47	GALON	2		2	1089	\$	2,178.00	\$		2,178.00
2.3.7.2.07	Absorbentes Para Pinturas	ACRILICA ALMENDRA 79 5/1	CUBETA	6		6	3240	\$	19,440.00	\$		19,440.00
2.3.6.3.01	Productos metálicos y sus derivados	Set de destornillador tipo reloj	unidades	2		2	1250	\$	2,500.00	\$		2,500.00
2.3.6.3.01	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	Placa ténica FR4P doble cara 9 x 12	unidad	5		5	780	\$	3,900.00	\$		3,900.00
2.3.7.2.09	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	TRAFICO AMARILLO DOMASTUR 5/1	CUBETA	5		5	4850	\$	24,250.00	\$		24,250.00
2.3.7.2.09	Absorbentes Para Pinturas	ACRILICA GRIS TORMENTA 5/1	CUBETA	5		5	3240	\$	16,200.00	\$		16,200.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	FUNDA NEGRAS 28X34 PAQUETE de 100 ud	paquete	130		130	290	\$	37,700.00	\$		37,700.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	FUNDA NEGRAS 28X34 PAQUETE de 100 ud	UNIDAD	135		135	420	\$	56,700.00	\$		56,700.00

2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	codigo	unidad	19			19	14.1	\$	267.90	\$		\$	267.90
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	reduccion 1 a 3/4	UNIDAD	10			10	9.98	\$	99.80	\$		\$	99.80
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	16-A	tubo flexible para lava mano	UNIDAD	50			50	196.34	\$	9,817.00	\$		\$	9,817.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-A	CORREA B-40	UNIDAD	7			7	190	\$	1,330.00	\$		\$	1,330.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	D04PISO	CUBO PLASTICO DE 20 GALONES	UNIDAD	3			3	1348	\$	4,044.00	\$		\$	4,044.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	D04PISO	CUBO PLASTICO DE 32 GALONES	UNIDAD	9			9	3655	\$	32,895.00	\$		\$	32,895.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	18-D	HILLO REDONDO PARA DESBROZADORA	METROS	373			373	949	\$	353,977.00	\$		\$	353,977.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	D02PISO	TUBO DE PRESION PVC 1"	UNIDAD	3			3	426.17	\$	1,278.51	\$		\$	1,278.51
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	D02PISO	TUBO DE PRESION PVC 3/4"	UNIDAD	6			6	230	\$	1,380.00	\$		\$	1,380.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-A	TUBO CORRUGADO FLEXIBLE DE 1/2 PULGADA	PIES	200			200	890	\$	178,000.00	\$		\$	178,000.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	CODO DE 1/2 PVC	UNIDAD	15			15	15	\$	225.00	\$		\$	225.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	CANALETA DE 3/4	UNIDAD	15			15	109	\$	1,635.00	\$		\$	1,635.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	ABRAZADERA EMT DE 3/4	UNIDAD	20			20	6.3	\$	126.00	\$		\$	126.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	CONDUFLEX 3/4	UNIDAD	50			50	6.2	\$	310.00	\$		\$	310.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	CONDUFLEX EMT DE 3/4	UNIDAD	4			4	126	\$	504.00	\$		\$	504.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	CONECTORES EMT DE 3 PULGADA	UNIDAD	20			20	428	\$	8,560.00	\$		\$	8,560.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	CAJA 2*4 PVC DE SUPERFICIE	UNIDAD	20			20	23	\$	460.00	\$		\$	460.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	REGISTRO 8*8 PVC	UNIDAD	10			10	297	\$	2,970.00	\$		\$	2,970.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	REGISTRO 10*10 PVC	UNIDAD	1			1	335	\$	335.00	\$		\$	335.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	ROLLO DE ALAMBRE THW 12	UNIDAD	3			3	4626	\$	13,878.00	\$		\$	13,878.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	COUPLING EMT DE 3 PULGADA	UNIDAD	10			10	416	\$	4,160.00	\$		\$	4,160.00
2.3.2.1.01	Hilados y Telas	D04PISO	SOGA AMARILLA	METROS	500			500	2.4	\$	1,200.00	\$		\$	1,200.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	D02PISO	TUBO SILICON ULTRA BLANDO	UNIDAD	11			11	310.4	\$	3,414.40	\$		\$	3,414.40
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	D02PISO	TUBO SILICON GRIS	UNIDAD	8			8	310.4	\$	2,483.20	\$		\$	2,483.20
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	D02PISO	TUBO SILICON TRANSPARENTE	UNIDAD	2			2	675	\$	1,350.00	\$		\$	1,350.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	16-A	tubo flexible para inodoro	unidad	50			50	70.51	\$	3,525.50	\$		\$	3,525.50
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	17-B	tape de vinil	UNIDAD	30			30	336.37	\$	10,091.10	\$		\$	10,091.10
2.3.5.5.01	Articulos de Plastico	18-C	junta de entroque para inodoro	unidad	23			23	142.38	\$	3,274.74	\$		\$	3,274.74
2.3.7.2.99	Otros Productos Quimicos y Conexos	D02PISO	masilla sherrock	UNIDAD	2			2	1383.05	\$	2,766.10	\$		\$	2,766.10
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	PINTURA ACRILICA PORCELANA 90	CUBETA	28		4	24	3240	\$	90,720.00	\$		\$	12,960.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	pintura semi-glos porcelana 90	CUBETA	6			6	3698	\$	22,188.00	\$		\$	22,188.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	pintura gris industrial	GALON	2			2	1089	\$	2,178.00	\$		\$	2,178.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	pintura acrilica SUPERIOR Paja	CUBETA	5			5	3240	\$	16,200.00	\$		\$	16,200.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	pintura ladrillo trafico	CUBETA	5			5	4500	\$	22,500.00	\$		\$	22,500.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	pintura acrilica perla gris	CUBETA	8		3	5	3240	\$	25,920.00	\$		\$	9,720.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	pintura amarillo trafico vial	CUBETA	2			2	4850	\$	9,700.00	\$		\$	9,700.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	D02PISO	pintura azul claro	GALON	2			2	3240	\$	6,480.00	\$		\$	6,480.00
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informatica y de Enseñanza		laptop dell inspiron 3510	unidad	20			20	23729.33	\$		\$		\$	
2.3.9.2.01	Utiles de Escritorio, Oficina Informatica y de Enseñanza		laptop hp 15	UNIDAD	0			0	18271.19	\$		\$		\$	

2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6B	HABICHUELAS ROJAS 15 oz	LATA	3	3	85	\$	255.00	\$	255.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	HABICHUELAS PINTA GIRA 800g	PAQUETE	16	16	140	\$	2,240.00	\$	2,240.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	HABICHUELAS YACONELO 800g	PAQUETE	6	6	150	\$	900.00	\$	900.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	HARINA DE ARROZ 1/2 LB	PAQUETE	1	1	23.73	\$	23.73	\$	23.73
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	HARINA DE BATATA 1 LB	PAQUETE	1	1	169	\$	169.00	\$	169.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	HARINA DE GARBAZOS 1 LB	PAQUETE	1	1	239	\$	239.00	\$	239.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	HARINA DE MAIZ MAZORCA 14OZ	PAQUETE	5	5	28	\$	140.00	\$	140.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	HARINA PAN AREPAS 1KG	PAQUETE	3	3	88.98	\$	266.94	\$	266.94
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	HARINA PAN DE MAIZ DULCE 1 LB	PAQUETE	4	4	97	\$	388.00	\$	388.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	HIERBAS PROVENZA 320g	FRASCO	1	1	650	\$	650.00	\$	650.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	HINOJO 30g	FRASCO	1	1	170.5	\$	170.50	\$	170.50
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	HOJAS DE LAUREL 113g	FRASCO	2	2	45	\$	90.00	\$	90.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	ISRAELI COUSCOUS TRICOLOR 600g	FRASCO	1	1	400	\$	400.00	\$	400.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6C	LEVADURA INSTANTANEA 500GR	PAQUETE	27	27	290.5	\$	7,843.50	\$	7,843.50
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	LICOR CREMA DE MENTA	LITRO	1	1	455	\$	455.00	\$	455.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	LICOR DE CAFE TIA MARIA 700ml	LITRO	1	1	1,299.00	\$	1,299.00	\$	1,299.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6C	MAIZ EN LATA DE ELBS (UNIDAD)	LATA	1	1	950	\$	950.00	\$	950.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	MALAGUETA 80g	PAQUETE	2	2	198	\$	396.00	\$	396.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	MALAGUETA 85g	PAQUETE	3	3	258	\$	774.00	\$	774.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6B	MANZANA EN LATA 20 oz	LATA	0	0	261.01	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	MARSALA VINO PARA COCINAR 12.9 oz	LATA	1	1	250	\$	250.00	\$	250.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	MASA DE TACOS DUROS	PAQUETE	10	10	94.92	\$	949.20	\$	949.20
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-7C	MAYONESA GALON	GALON	9	9	364	\$	3,276.00	\$	3,276.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6C	MERMELADA DE PIÑA 7.5 LB GL	LATA	2	2	310	\$	620.00	\$	620.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6C	MERMELADA DE FRESA 7.5 LB GL	LATA	0	0	311	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	MOSTAZA EN POLVO	PAQUETE	2	2	40.5	\$	81.00	\$	81.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6B	NUTIELLA 750ML	LITRO	2	2	780	\$	1,560.00	\$	1,560.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	PANKO 8 OZ	PAQUETE	2	2	270	\$	540.00	\$	540.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	PAPRIKA 16 oz	LATA	2	2	314	\$	628.00	\$	628.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	HABICHUELA GIRA SECA 2 LIBRAS	PAQUETE	10	10	138.6	\$	1,386.00	\$	1,386.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	CHENCHEN MAIZ CASQUEADO	PAQUETE	7	7	47.46	\$	332.22	\$	332.22
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	PASTA CODITOS 400 GR	PAQUETE	4	4	38	\$	152.00	\$	152.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	PASTA DE LASAGNA	PAQUETE	1	1	56	\$	56.00	\$	56.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	PASTA ESPIRAL COLORES 350GR	LATA	1	1	33	\$	33.00	\$	33.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	PASTA PENNE (PAQUETE)	PAQUETE	1	1	138.95	\$	138.95	\$	138.95
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6B	PERLA EN LATA 15.25 oz	LATA	4	4	195.76	\$	783.04	\$	783.04
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-3A	PERLAS AZULES FRASCO	FRASCO	5	5	900	\$	4,500.00	\$	4,500.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-3A	PERLAS BLANCAS FRASCO	FRASCO	3	3	840	\$	2,520.00	\$	2,520.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-3A	PERLAS MORADAS FRASCO	FRASCO	2	2	840	\$	1,680.00	\$	1,680.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-3A	PERLAS PLATEADAS FRASCO	FRASCO	5	5	855	\$	4,275.00	\$	4,275.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-3A	PERLAS ROSADAS FRASCO	FRASCO	5	5	840	\$	4,200.00	\$	4,200.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6D	PETTI POIS PITIPUA 15 oz	LATA	242	242	53	\$	12,826.00	\$	12,826.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	PIMENTON PICANTE MOLIDO	FRASCO	1	1	1100	\$	1,100.00	\$	1,100.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	PIMENTOS DE PIQUILLO 185g	FRASCO	0	0	350	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO C/ PLAS-	QUINOA 12 oz	FRASCO	6	6	154.24	\$	925.44	\$	925.44
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1C	ROMENO 25g	PAQUETE	2	2	120	\$	240.00	\$	240.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-7D	SAL FINA (TARRO 10 LB)	TARRO	9	9	195	\$	1,755.00	\$	1,755.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-1B	SAL ALTA PUREZA 500g	FRASCO	1	1	42	\$	42.00	\$	42.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	SALSA CHILL 16 oz	FRASCO	1	1	340	\$	340.00	\$	340.00

2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-6C	SALSA CHINA 1GL 103 OZ	GALON	1	1	297.95	\$	297.95	\$	-	\$	297.95
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	SALSA DE PESCADO 840g	FRASCO	6	6	312	\$	1,872.00	\$	-	\$	1,872.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	SALSA SIRACHA 17 oz	FRASCO	1	1	275	\$	275.00	\$	-	\$	275.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	SALSA SOJA SOYA KIKKOMAN 15 oz	FRASCO	4	4	277	\$	1,108.00	\$	-	\$	1,108.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	SALSA SUSHI 11.8 oz	FRASCO	3	3	200	\$	600.00	\$	-	\$	600.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	SALSA TERYAKI 10 oz	FRASCO	1	1	220	\$	220.00	\$	-	\$	220.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	SALSA TERYAKI 15 oz	FRASCO	1	1	225	\$	225.00	\$	-	\$	225.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-3C	SUSHI CHEF RED MISO SOUP 15g	FRASCO	2	2	195	\$	390.00	\$	-	\$	390.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-2B	SYRUP DE MAIZ NEGRO 16 oz	FRASCO	14	14	162	\$	2,268.00	\$	-	\$	2,268.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-2B	SYRUP PANCAKE 16 oz	FRASCO	3	3	160	\$	480.00	\$	-	\$	480.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-2B	SYRUP SIN AZUCAR 12 oz	FRASCO	3	3	159	\$	477.00	\$	-	\$	477.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	TINTA DE CALAMAR 180g	FRASCO	13	13	880	\$	11,440.00	\$	-	\$	11,440.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	ECHO CJ PLAST	TORTILLA DE MAIZ DURA 113g	PAQUETE	10	10	73	\$	730.00	\$	-	\$	730.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	VINAGRE BALSAMICO DE MODENA BORGES	BOTELLA	5	5	290	\$	1,450.00	\$	-	\$	1,450.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	VINAGRE BALSAMICO DE MODENA BORGES	BOTELLA	2	2	500	\$	1,000.00	\$	-	\$	1,000.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	VINAGRE BALSAMICO LITRO	LITRO	10	10	750	\$	7,500.00	\$	-	\$	7,500.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5B	VINAGRE DE UVAS ROJAS 12 oz	BOTELLA	1	1	186	\$	186.00	\$	-	\$	186.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	VINO BLANCO EL CHEFF	LITRO	39	39	200	\$	7,800.00	\$	-	\$	7,800.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	VINO TINTO EL CHEFF	LITRO	10	10	200	\$	2,000.00	\$	-	\$	2,000.00
2.3.7.2.99	Productos quimicos y conexos	ALOI-QUM	ABRILANTADOR DE ACERO BRITE SS LITRO	LITRO	4	4	450	\$	1,800.00	\$	-	\$	1,800.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-4B	AMOLADORA DE CUCHILLO ACERO 12"	UNIDAD	4	4	325	\$	1,300.00	\$	-	\$	1,300.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-2B	ANTORCHA PARA CHEF #40062	UNIDAD	3	3	850	\$	2,550.00	\$	-	\$	2,550.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1A	BANDEJA DE ALUMINIO ACANALADA PARA P	UNIDAD	4	4	1495	\$	5,980.00	\$	-	\$	5,980.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	BASE PARA BIZCOCHO 12.5 cm PAQUETE	UNIDAD	7	7	130	\$	910.00	\$	-	\$	910.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	BASE PARA BIZCOCHO TORIA RECTANGULA	UNIDAD	19	19	100	\$	1,900.00	\$	-	\$	1,900.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	BASE PARA BIZCOCHO TORIA REDONDA DC	UNIDAD	19	19	98	\$	1,862.00	\$	-	\$	1,862.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	BASE PARA BIZCOCHO TORIA REDONDA DC	UNIDAD	3	0	102	\$	306.00	\$	-	\$	306.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	BASE PARA BIZCOCHO 10 cm PAQUETE	PAQUETE	5	5	130	\$	650.00	\$	-	\$	650.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	BATIDORA CON BASE KITCHEN AID	UNIDAD	1	1	18500	\$	18,500.00	\$	-	\$	18,500.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-PAL-1	BOWL MEDIANO PLASTICO	UNIDAD	71	71	160	\$	11,360.00	\$	-	\$	11,360.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-PAL-2	BOWL PEQUEÑO DE PORCELANA	UNIDAD	66	66	180	\$	11,880.00	\$	-	\$	11,880.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-PAL-1	BOWL PEQUEÑO PLASTICO	UNIDAD	165	165	110	\$	18,150.00	\$	-	\$	18,150.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1B	BROCHA ATLAS 2 1/2	UNIDAD	1	1	122.63	\$	122.63	\$	-	\$	122.63
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-PAL-5	CAMBRO (RECIPIENTE PARA COCTEL) 10 L	UNIDAD	13	13	600	\$	7,800.00	\$	-	\$	7,800.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-PAL-5	CAMBRO (RECIPIENTE PARA COCTEL) 15 L	UNIDAD	8	8	750	\$	6,000.00	\$	-	\$	6,000.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-PAL-5	CAMBRO (RECIPIENTE PARA COCTEL) 7.5 L	UNIDAD	1	1	400	\$	400.00	\$	-	\$	400.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO BLANCO MEDIANO PAQUETE 10	PAQUETE	9	9	365	\$	3,285.00	\$	-	\$	3,285.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO BLANCO MEDIANO PAQUETE 5	PAQUETE	1	1	800	\$	800.00	\$	-	\$	800.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO DORADO MEDIANO PAQUETE 10	PAQUETE	1	1	400	\$	400.00	\$	-	\$	400.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO DORADO MEDIANO PAQUETE 5	PAQUETE	1	1	400	\$	400.00	\$	-	\$	400.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO PLATEADO MEDIANO PAQUETE 10	PAQUETE	15	15	365	\$	5,475.00	\$	-	\$	5,475.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO PLATEADO MEDIANO PAQUETE 5	PAQUETE	13	13	450	\$	5,850.00	\$	-	\$	5,850.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO PLATEADO PEQUEÑO PAQUETE	PAQUETE	14	14	365	\$	5,110.00	\$	-	\$	5,110.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO PLATEADO PEQUEÑO PAQUETE	PAQUETE	0	0	800	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1C	CAPACILLO ROJO PEQUEÑO PAQUETE 100/	PAQUETE	13	13	365	\$	4,745.00	\$	-	\$	4,745.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-2B	CERADOR DE HARINA TIPO JARRA CROMAD	UNIDAD	1	1	545	\$	545.00	\$	-	\$	545.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1B	COLADOR DE COCTEL DE METAL DE 2 PUNT	UNIDAD	1	1	450	\$	450.00	\$	-	\$	450.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-1B	COLADOR DE COCTEL DE METAL DE 4 PUNT	UNIDAD	1	1	550	\$	550.00	\$	-	\$	550.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-2C	COLADOR DE FRITURA DE METAL	UNIDAD	7	7	250	\$	1,750.00	\$	-	\$	1,750.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	ALOI-2C	COLADORES DE METAL GRANDE FORMA DE	UNIDAD	5	5	499	\$	2,495.00	\$	-	\$	2,495.00

2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-3	COPA MARGARITA 9 oz	UNIDAD	0	0	250	\$	-	\$	-	\$	4,550.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-3	COPA PARA CHAMPANA CRISTAR PREMIERE	UNIDAD	13	13	350	\$	-	\$	-	\$	4,550.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4B	COPA PARA MARTINI 9.25 OZ #5442AL12	UNIDAD	3	3	265	\$	795.00	\$	-	\$	795.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-2	COPA PARA VINO 17 oz	UNIDAD	23	23	165	\$	3,795.00	\$	-	\$	3,795.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-2	COPA PARA VINO 23 OZ	UNIDAD	0	0	190	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-2	COPA WHISKY SOUR	UNIDAD	12	12	200	\$	2,400.00	\$	-	\$	2,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4B	CORTADOR DE PIZZA 4"	UNIDAD	6	6	500	\$	3,000.00	\$	-	\$	3,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	CUCHARA EXTRACTORA DE HELADO JUEGO	UNIDAD	2	2	265	\$	530.00	\$	-	\$	530.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	CUCHARA MEZCLADORA DE BAR MANGO ES	UNIDAD	5	5	390	\$	1,950.00	\$	-	\$	1,950.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	CUCHARAS SACABOCADO DOBLE	UNIDAD	1	1	333.98	\$	333.98	\$	-	\$	333.98
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	CUCHARON DE MADERA	UNIDAD	9	9	295	\$	2,655.00	\$	-	\$	2,655.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	CUCHILLO DE CIERRA 10"	UNIDAD	11	11	750.5	\$	8,255.50	\$	-	\$	8,255.50
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	CUCHILLO PARA CHEFF #220KWCHF8	UNIDAD	907	907	50	\$	45,350.00	\$	-	\$	45,350.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	CUCHILLO PARA FILETEAR 6"	UNIDAD	31	31	600	\$	18,600.00	\$	-	\$	18,600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	CUCHILLO PARA FILETEAR 8"	UNIDAD	9	9	949.99	\$	8,549.91	\$	-	\$	8,549.91
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4B	CUCHILLO PUNTIILLA	UNIDAD	26	26	90	\$	2,340.00	\$	-	\$	2,340.00
2.3.2.3.01	Prendas y accesorios de vestir	AL01-1D	DELANTAL DESECHABLE 24" x 42" PAQ. 50/1	UNIDAD	16	16	400	\$	6,400.00	\$	-	\$	6,400.00
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	DEGRASANTE VEGETAL JON JOY GALON	UNIDAD	202	202	275	\$	55,550.00	\$	-	\$	55,550.00
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	DESICTOR CUBETA	UNIDAD	1	1	1850	\$	1,850.00	\$	-	\$	1,850.00
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	DESINCRUSTANTE ACIDO LIQUIDO KLEER S	UNIDAD	8	8	900	\$	7,200.00	\$	-	\$	7,200.00
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	DESINFECTANTE PARA FRUTAS FRAGANCIA	UNIDAD	2	2	290	\$	580.00	\$	-	\$	580.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	DESTAPADOR DE BOTELLA NORMAL ABREL	UNIDAD	0	0	70	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	DESTAPADOR DE BOTELLA Y SACACORCHO	UNIDAD	1	1	395	\$	395.00	\$	-	\$	395.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	DISPENSADOR DE KETCHUP FRASCO	UNIDAD	1	1	100	\$	100.00	\$	-	\$	100.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	BORDEADOR DE COPAS PARA MARGARITA R	UNIDAD	0	0	1250	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	ESPATULA DE SILICON 16" PLSP016HR	UNIDAD	26	26	284	\$	7,384.00	\$	-	\$	7,384.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	ESPATULA DOBLADA DE METAL AITECO #130	UNIDAD	8	8	650	\$	5,200.00	\$	-	\$	5,200.00
2.3.6.2.01	Productos de vidrio, loza y porcelana	AL01-2C	ESPEJO OVALADO	UNIDAD	2	2	1450	\$	2,900.00	\$	-	\$	2,900.00
2.6.1.4.01	Electrodomesticos	AL01-2C	ESPEJO RECTANGULAR	UNIDAD	2	2	1350	\$	2,700.00	\$	-	\$	2,700.00
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-1B	EXPRIMIDOR ELECTRICO DE CITRICOS ELCOI	UNIDAD	1	1	3499.99	\$	3,499.99	\$	-	\$	3,499.99
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-1D	GORRITO DESECHABLE PARA EL PELO PAQ.	PAQUETE	0	0	350	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	HANDS ON ANTISEPTICO GALON	GALON	2	2	290	\$	580.00	\$	-	\$	580.00
2.6.1.4.01	Electrodomesticos	AL01-4A	HORNILLA MOVIL	UNIDAD	1	1	8544	\$	8,544.00	\$	-	\$	8,544.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4B	INECTOR DE SAZON METAL	UNIDAD	1	1	1000	\$	1,000.00	\$	-	\$	1,000.00
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	JABON LIQUIDO DE MANO ANTIBACTERIAL C	GALON	9	9	633.62	\$	5,702.58	\$	-	\$	5,702.58
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	JABON PARA MANOS NEUFON BAC GALON	GALON	13	13	615	\$	7,995.00	\$	-	\$	7,995.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	JARRA CAFETERA CROMADA	UNIDAD	7	7	545	\$	3,815.00	\$	-	\$	3,815.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	JARRA SERVIDORA DE BEBIDAS DE AGERO INI	UNIDAD	1	1	775	\$	775.00	\$	-	\$	775.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	BATIDORA ELECTRICA DE MANO DE 3 VELOC	JUEGO	1	1	2337.02	\$	2,337.02	\$	-	\$	2,337.02
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	JUEGO DE CUCHARAS MEDIDORAS SET 4/1	JUEGO	4	4	539	\$	2,156.00	\$	-	\$	2,156.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	PINCELES 5/1	JUEGO	5	5	204.24	\$	1,021.20	\$	-	\$	1,021.20
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-4B	TAZA MEDIDORA 4/1	JUEGO	7	7	179.92	\$	1,259.44	\$	-	\$	1,259.44
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM	KLEER DET CUBETA	GALON	7	7	1650	\$	11,550.00	\$	-	\$	11,550.00
2.3.9.1.01	Materiales de limpieza e higiene	AL01-QUM	KLEER EXTRA DRI AGENTE DE ENJUAGUE GA	GALON	12	12	600	\$	7,200.00	\$	-	\$	7,200.00
2.6.5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	AL01-QUM	MANGO DE TRAPEADOR DE FIBRA (PLASTIC	UNIDAD	4	4	85	\$	340.00	\$	-	\$	340.00
2.6.1.4.01	Electrodomesticos	AL01-2A	MAQUINA DE HACER PASTA	UNIDAD	2	2	3399	\$	6,798.00	\$	-	\$	6,798.00
2.6.1.4.01	Electrodomesticos	AL01-PAL-6	PROCESADORA DE ALIMENTOS (SOLO ACCI	UNIDAD	1	1	9450	\$	9,450.00	\$	-	\$	9,450.00

2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4B	MARTILLO PARA CARNE	UNIDAD	2				1398	\$	2,796.00	\$	-	\$	2,796.00
2.3.9	PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS	AL01-4D	MASCARILLA PARA EL POLVO CAJA 50/1	UNIDAD	4				699	\$	2,796.00	\$	-	\$	2,796.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4D	MASCARILLA QUIRURGICA CAJA 50/1	UNIDAD	1				450	\$	450.00	\$	-	\$	450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2A	MEZA GIRATORIA PARA DECORACION 12" x 12"	UNIDAD	7				1906.78	\$	13,347.46	\$	-	\$	13,347.46
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	MEZCLADOR DE COCTEL DE ACERO 3 PIEZA	UNIDAD	1				949	\$	949.00	\$	-	\$	949.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE ARMABLE RECTANGULAR #331283	UNIDAD	3				2000	\$	6,000.00	\$	-	\$	6,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE CUADRADO PARA PAN 9" x 13" x 3"	UNIDAD	4				275	\$	1,100.00	\$	-	\$	1,100.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE DE METAL 10-15 CUPOS (2.4 - 3.5 LI)	UNIDAD	3				850	\$	2,550.00	\$	-	\$	2,550.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE DE METAL 9 CUPOS (2.13 LITROS)	UNIDAD	1				700	\$	700.00	\$	-	\$	700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE DE METAL RECTANGULAR PARA TAR	UNIDAD	6				450	\$	2,700.00	\$	-	\$	2,700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE DE METAL REDONDO PARA TAP	UNIDAD	9				800	\$	7,200.00	\$	-	\$	7,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE DE SILICON 12 CUPOS	PAQUETE	2				750	\$	1,500.00	\$	-	\$	1,500.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE DE SILICON 15 CUPOS	UNIDAD	11				850	\$	9,350.00	\$	-	\$	9,350.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE DE SILICON 44 CUPOS	UNIDAD	2				1050	\$	2,100.00	\$	-	\$	2,100.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE DE SILICON 77 CUPOS	UNIDAD	1				1250	\$	1,250.00	\$	-	\$	1,250.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE DESARMABLE REDONDO 12" x 3"	UNIDAD	23				950.3	\$	21,856.90	\$	-	\$	21,856.90
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE METAL GRANDE REDONDO BORDE	UNIDAD	5				650.5	\$	3,252.50	\$	-	\$	3,252.50
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE PARA DULCES 24 CUPOS PLM-1025	UNIDAD	8				1350	\$	10,800.00	\$	-	\$	10,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2B	MOLDE PARA DULCES 78" dia x 39" CUPOS	UNIDAD	1				540	\$	540.00	\$	-	\$	540.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE PARA PASTEL DESMONTABLE	UNIDAD	4				650	\$	2,600.00	\$	-	\$	2,600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE RECTANGULAR PARA PAN 14" x 4.5"	UNIDAD	1				750	\$	750.00	\$	-	\$	750.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE REDONDO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	7				600	\$	4,200.00	\$	-	\$	4,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE REDONDO DE METAL ACANALADO F	UNIDAD	1				450	\$	450.00	\$	-	\$	450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE REDONDO PARA PAN 10" x 3" / 25.4	UNIDAD	5				400	\$	2,000.00	\$	-	\$	2,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE REDONDO PARA PAN 8" x 2" (20.3x5	UNIDAD	6				575	\$	3,450.00	\$	-	\$	3,450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE REDONDO PARA PAN 8" x 4"	UNIDAD	5				495	\$	2,475.00	\$	-	\$	2,475.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-2C	MOLDE TERRINA CROMADO	UNIDAD	2				2144	\$	4,288.00	\$	-	\$	4,288.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4D	MOLENILO #L10036	UNIDAD	21				190	\$	3,990.00	\$	-	\$	3,990.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4D	MOLENILO GRANDE DE METAL	UNIDAD	3				350	\$	1,050.00	\$	-	\$	1,050.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-3D	MONTAJE DE DIFERENTES FORMAS Y TAMAÑ	UNIDAD	23				75	\$	1,725.00	\$	-	\$	1,725.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-3C	OLLA AGUJERADA ESCURRIDORA DE VEGET	UNIDAD	7				1350	\$	9,450.00	\$	-	\$	9,450.00
2.3.7.2.99	Productos químicos y conexos	AL01-QUM1	OXI CLEAN 7 oz	FRASCO	10				1450	\$	14,500.00	\$	-	\$	14,500.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas para persona	SECO-5C	PASTA RIGATONI 350g	PAQUETE	5				950	\$	4,750.00	\$	-	\$	4,750.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1C	PALILLOS DE BAMBU BROCHETAS 3mm 50/7	UNIDAD	4				260	\$	1,040.00	\$	-	\$	1,040.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4D	PAPEL ALUMINIO 1,000 PIES. 18"	UNIDAD	2				1980	\$	3,960.00	\$	-	\$	3,960.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4D	PAPEL ENGERADO 75 PIES. - 12 x 75, fardo 24	UNIDAD	38				250	\$	9,500.00	\$	-	\$	9,500.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-5	PAPEL ENGERADO EXOPAQ CAJA 500/1 - 600	UNIDAD	3				750	\$	2,250.00	\$	-	\$	2,250.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4B	CUCHILLO PELADOR DE PAPAS	UNIDAD	16				190	\$	3,040.00	\$	-	\$	3,040.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	PINZA HIELO DE 6 PUNTAS	UNIDAD	2				200	\$	400.00	\$	-	\$	400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	PINZA 9"	UNIDAD	4				187	\$	748.00	\$	-	\$	748.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	PINZA DE ACERO INOXIDABLE 11"	UNIDAD	2				170	\$	340.00	\$	-	\$	340.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	PINZA PARA HIELO TIPO GARRA	UNIDAD	3				180	\$	540.00	\$	-	\$	540.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-4C	PINZA PARA POMPONES	UNIDAD	1				180	\$	180.00	\$	-	\$	180.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-1B	PIPETAS DESECHABLES CAJA 100/1	UNIDAD	1				195	\$	195.00	\$	-	\$	195.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-1	PLATILLO #MEL-PL65W	UNIDAD	1				1182.17	\$	1,182.17	\$	-	\$	1,182.17
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-1	PLATILLOS PARA CAFÉ	UNIDAD	192				75	\$	14,400.00	\$	-	\$	14,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	AL01-PAL-1	PLATILLOS PARA CAFÉ	UNIDAD	6				40	\$	240.00	\$	-	\$	240.00

2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-2D	PLATO CUADRADO 9" DE PORCELANA BLAN	UNIDAD	4			4	350	\$	1,400.00	\$	-	\$	-	\$	1,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-2D	PLATO RECTANGULAR PORCELANA BOSTON	UNIDAD	8			8	450	\$	3,600.00	\$	-	\$	-	\$	3,600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-2D	PLATO REDONDO DE PORCELANA WORLD	UNIDAD	6			6	450	\$	2,700.00	\$	-	\$	-	\$	2,700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1A	PLATOS PLASTICOS COLOR CREMA BEIGE W	UNIDAD	32			32	350	\$	11,200.00	\$	-	\$	-	\$	11,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	PORRAVASOS DE PORCELANA	UNIDAD	258			258	290	\$	74,820.00	\$	-	\$	-	\$	74,820.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	RALLADOR (GUAVO) TRUDEAU	UNIDAD	24			24	99	\$	2,376.00	\$	-	\$	-	\$	2,376.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	RECIPIENTE CALENTADOR DE TORTILLA 8 1/2"	UNIDAD	1			1	600	\$	600.00	\$	-	\$	-	\$	600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1C	RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA DESECHA	UNIDAD	2			2	600	\$	1,200.00	\$	-	\$	-	\$	1,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1C	REMOVEDORES PRIMAVERAL PAQUETE 500	UNIDAD	9			9	260	\$	2,340.00	\$	-	\$	-	\$	2,340.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1C	REMOVEDORES PRIMAVERAL PAQUETE 500	UNIDAD	4			4	172	\$	688.00	\$	-	\$	-	\$	688.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4D	RODILLO PARA FONDANT 20"	UNIDAD	22			22	525	\$	11,550.00	\$	-	\$	-	\$	11,550.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4D	RODILLO PARA FONDANT 9"	UNIDAD	22			22	400	\$	8,800.00	\$	-	\$	-	\$	8,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4D	ROLLO DE FUNDA PARA EMPAQUE AL VACIO	UNIDAD	3			3	1010.5	\$	3,031.50	\$	-	\$	-	\$	3,031.50
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4D	ROLLO DE FUNDA PARA EMPAQUE AL VACIO	UNIDAD	2			2	900	\$	1,800.00	\$	-	\$	-	\$	1,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4D	ROLLO DE FUNDA PARA EMPAQUE AL VACIO	UNIDAD	3			3	950	\$	2,850.00	\$	-	\$	-	\$	2,850.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1C	ROLLO DE HILO PARA PASTILES	UNIDAD	8			8	90	\$	720.00	\$	-	\$	-	\$	720.00
2.3.9.5.01	Alimentos y bebidas para persona	ALOJ-1C	SALSA PICANTE TABASCO FRASCO 60 ml	FRASCO	0			0	170	\$		\$	-	\$	-	\$	
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-3B	SARJEN CROMADO KINGSTEEL GRANDE	UNIDAD	5			5	1300	\$	6,500.00	\$	-	\$	-	\$	6,500.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-3B	SARJEN CROMADO KINGSTEEL MEDIANO	UNIDAD	9			9	1050	\$	9,450.00	\$	-	\$	-	\$	9,450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-PAL-3	SET DE 6 TAZAS CON SUS PLATILLOS PARA C	JUEGO	168			168	565	\$	94,920.00	\$	-	\$	-	\$	94,920.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE 7 CORTADORES PEQUEÑO	JUEGO	2			2	900	\$	1,800.00	\$	-	\$	-	\$	1,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE BOQUILLAS PARA MANGA	JUEGO	2			2	1190	\$	2,380.00	\$	-	\$	-	\$	2,380.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE BOQUILLAS PARA MANGA DE 32 PIEZ	JUEGO	3			3	800	\$	2,400.00	\$	-	\$	-	\$	2,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE CORTADORES #14404	JUEGO	1			1	737	\$	737.00	\$	-	\$	-	\$	737.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE CORTADORES #5252	JUEGO	1			1	715	\$	715.00	\$	-	\$	-	\$	715.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE CORTADORES #5253	JUEGO	3			3	740	\$	2,220.00	\$	-	\$	-	\$	2,220.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE CORTADORES #5357	JUEGO	1			1	725	\$	725.00	\$	-	\$	-	\$	725.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	SET DE CORTADORES DE 6 PIEZAS #K1805 F	JUEGO	1			1	700	\$	700.00	\$	-	\$	-	\$	700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	SET DE COCHARAS DE PRECISION 2/1	JUEGO	2			2	700	\$	1,400.00	\$	-	\$	-	\$	1,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	SET DE COCHARAS DE PRECISION 2/1	JUEGO	2			2	395	\$	790.00	\$	-	\$	-	\$	790.00
2.3.9.5.01	Productos químicos y conexos	ALOJ-QUIM	SHARP ESPUMA ANTIBACTERIAL GALON	GALON	4			4	990	\$	3,960.00	\$	-	\$	-	\$	3,960.00
2.3.9.5.01	Productos químicos y conexos	ALOJ-QUIM	STATE FRUIT A VEGGIE PARA LAVAR VEGETA	GALON	3			3	750	\$	2,250.00	\$	-	\$	-	\$	2,250.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1D	TABLA DE MARMOL	UNIDAD	2			2	2400	\$	4,800.00	\$	-	\$	-	\$	4,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	TAZA MEDIDORA DOBLE 1/2 x 1 oz	UNIDAD	1			1	256.6	\$	256.60	\$	-	\$	-	\$	256.60
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	TAZA MEDIDORA DOBLE 1 1/2 x 2 oz	UNIDAD	1			1	280	\$	280.00	\$	-	\$	-	\$	280.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	TAZA MEDIDORA DOBLE CON MANGO	UNIDAD	1			1	350	\$	350.00	\$	-	\$	-	\$	350.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	TENEDOR DE MESA	UNIDAD	107			107	25	\$	2,675.00	\$	-	\$	-	\$	2,675.00
2.3.9.5.01	Electrodomésticos	ALOJ-1C	TENEDOR PARA BARBACOA	UNIDAD	5			5	550.41	\$	2,752.05	\$	-	\$	-	\$	2,752.05
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-2B	TERMOMETRO ELECTRONICO FANTAST	UNIDAD	1			1	645	\$	645.00	\$	-	\$	-	\$	645.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	TIJERAS DE COCINA	UNIDAD	3			3	400	\$	1,200.00	\$	-	\$	-	\$	1,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1B	TRITURADOR DE ACERO INOXIDABLE (MORT	UNIDAD	1			1	275	\$	275.00	\$	-	\$	-	\$	275.00
2.3.9.5.01	Alimentos y bebidas para persona	ALOJ-1B	TRITURADOR DE ACERO INOXIDABLE (MORT	UNIDAD	2			2	525	\$	1,050.00	\$	-	\$	-	\$	1,050.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-2A	TRIGO DON RODRIGO 800g	UNIDAD	5			5	95	\$	475.00	\$	-	\$	-	\$	475.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1C	VAPORIZADOR DE BAMBU 8" #4208 SET DE	UNIDAD	4			4	1750	\$	7,000.00	\$	-	\$	-	\$	7,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-1C	VASITO ROMBO TIPO CONO 95cc	UNIDAD	303			303	25	\$	7,575.00	\$	-	\$	-	\$	7,575.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-PAL-2	VASO HERRADURA 11oz. #0124L48	UNIDAD	3			3	125	\$	375.00	\$	-	\$	-	\$	375.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	VASO LEXINGTON ROCK	UNIDAD	9			9	206	\$	1,854.00	\$	-	\$	-	\$	1,854.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-4B	VASO LEXINGTON ROCK GRANDE	UNIDAD	1			1	102	\$	102.00	\$	-	\$	-	\$	102.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y comedor	ALOJ-PAL-4	VASOS CRISTAL 16 OZ #52339	UNIDAD	120			120	115	\$	13,800.00	\$	-	\$	-	\$	13,800.00

2.3.7.2.99 Productos químicos y conexos

ALOJ-QUIM

WOOD SHINE LUSTRADOR DE MADERA GAL

GALON

1

1

1490 \$

1,490.00 \$

\$	1,490.00
TOTAL	\$ 7,317,863.62

[Signature]

Realizado por
an de los Santos



[Signature]

Revisado por
Jose Luis Concepción



[Signature]

Autorizado Por
Maritza A. Contreras

